MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 - Tel.: (84)3317-8313 – E-mail: ppga@ufersa.edu.br

ATA DA 9ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2021 DO COLEGIADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte um, às 14h30min
horas, através de videoconferência (Google Meet), reuniu-se o Colegiado do
Programa de Pós-Graduação em Administração da Universidade Federal Rural do
Semi-Árido (PPGA/UFERSA), para deliberar sobre a pauta da 9ª reunião ordinária de
dois mil e vinte um. Estavam presentes: Renan Felinto de Farias Aires, vice-
coordenador do PPGA, Álvaro Fabiano Pereira de Macêdo, Elisabete Stradiotto
Siqueira, Breno Barros Telles do Carmo e a representante estudantil Rosilania Silva de
Queiroz. A reunião foi presidida pelo professor Renan Felinto de Farias Aires,
Coordenador do PPGA em exercício, com a discussão da pauta descrita a seguir:
Ponto 1) Homologação de inscrições do processo seletivo de 2022. Após aprovação
da pauta por unanimidade, o colegiado deu início à discussão do 1º ponto de pauta
que tratou da homologação de inscrições do processo seletivo de 2022. Houveram
dezessete inscritos nesta seleção, e após avaliação foram indeferidas as inscrições
dos candidatos a seguir: Francisco das Chagas Silveira Costa (Descumprimento da
alínea c do item 2.2 do edital), Jordana Costa de Medeiros (Descumprimento da alínea
i do item 2.2 do edital), Mateus Silva Batista (Descumprimento da alínea a, b, c, d, e, f,
g e i do item 2.2 do edital) e Regina Cely da Silva Ferreira Bezerra (Descumprimento
da alínea c, f e h do item 2.2 do edital). O resultado desta homologação deverá ser
publicado na página do programa para conhecimento pelos candidatos. Não se
constatando outras ocorrências, o presidente da reunião, Renan Felinto de Farias
Aires, agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a reunião. E eu, Acácia
Camila Diógenes, lavrei a presente ata através da gravação da reunião disponibilizada
pelo Programa de Pós-Graduação em Administração que, depois de lida e aprovada,
será assinada por mim e pelos demais presentes na reunião. Mossoró, RN, 16 de
novembro de dois mil e vinte um. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Renan Felinto de Farias Aires ____________________________________________

Elisabete Stradiotto Siqueira  _____________________________________________

Breno Barros Telles Do Carmo ____________________________________________

Álvaro Fabiano Pereira de Macêdo _________________________________________

Rosilania Silva de Queiroz  _______________________________________________

Elisabete
Stradiotto Siqueira

Assinado de forma digital por
Elisabete Stradiotto Siqueira
Dados: 2022.05.19 10:12:26 -03'00'

ALVARO FABIANO
PEREIRA DE
MACEDO

Assinado de forma digital
por ALVARO FABIANO
PEREIRA DE MACEDO
Dados: 2022.05.19 15:08:08
-03'00'

Assinado de forma digital por RENAN
FELINTO DE FARIAS AIRES:07930366405
Dados: 2022.05.19 22:47:30 -03'00'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 - Tel.: (84)3317-8313 – E-mail: ppga@ufersa.edu.br

Acácia Camila Diógenes Costa

Acácia Camila
Diógenes Costa

Assinado de forma digital por
Acácia Camila Diógenes Costa
Dados: 2022.04.27 11:04:54 -03'00'